
Pachet articole de birou

I.D.: 40035664

Data publicarii	18.10.18	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 257,20 RON - 257,20 RON

Descriere: Sfoara canepa 100 gr., PRO buc. 24 1,95 lei 46,800 lei 2 Plic CD fereastră rotundă, lipire gumată, 80 gr. buc. 50 0,070 lei 3,500 lei 3 DVD-R VERBATIM 16X buc. 20 1,24 lei 24,800 lei 4 Plic C6 cu deschidere pe latura mare, lipire siliconică, 80 gr. buc. 300 0,04 lei 12,000 lei 5 Biblioraft A4, 75 mm, copertă laminată (plastifiat), rame metalice de protecție, etichetă detașabilă, diverse culori, 925 buc. 10 3,88 lei 38,800 lei 6 NUFAR BAIE 500ML buc. 3 7,10 lei 21,300 lei 7 DETERGENT DEGRESANT PENTRU SPALAREA SUPRAFETELOR FOARTE MURDARE DIN FAIANTA, GRESIE, CIMENT, MARMURA, LINOLEUM 5 LITRI buc. 2 55,00 lei 110,000 lei
